ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua São Vicente, 175-Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769

CEP 63540-000- Várzea Alegre- Ceará

Site: www .camaravarzeaalegre.ce.gov .br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

PORTARIA N ". 230-A/2017- VÁRZEA ALEGRE, 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor ALAN

SALVIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1 º - EXONERAR, a senhora Fábia Simone Gomes Bitu, inscrita no CP F N~

008383823-63 do cargo de DIRETOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, deste Poder

Legislativo e das demais funções Presidente e Pregoeiro da Comissão de Licitação

desta Casa.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre- CE em 30 de novembro de 2017.